
eurne 

Nr 21a 

DE RAAD DER GEMEENTE DEURNE 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 maart 2017 , nr. 21; 

overwegende dat 
op grond van artikel 3.8 Wro in afwijking van artikel 3.1 Wro een beheers 
verordening kan worden vastgesteld; 
burgemeester en wethouders een beheersverordening hebben voorbereid voor de 
locatie Willibrordhaeghe; 
er geen ruimtelijke ontwikkelingen zijn voorzien binnen het plangebied; 
vanaf 9 januari 2017 tot en met 5 februari 2017 de ontwerpbeheersverordening ter 
inzage heeft gelegen en dat ingezetenen en belanghebbenden een inspraakreactie 
konden indienen; 
er een inspraakreacties is ingediend; 
in de Nota van Inspraak wordt ingegaan op deze inspraakreactie, deze inspraak 
reactie op een zorgvuldige wijze wordt beantwoord en dat gemotiveerd wordt aan 
gegeven of er al dan niet aan de inspraakreactie tegemoet wordt gekomen; 
de gemeenteraad de beantwoording van de inspraakreactie onderschrijft; 
de Nota van Inspraak als bijlage bij de toelichting van de beheersverordening 
wordt opgenomen; 

geiet op de bij de beheersverordening behorende toelichting en bijlagen; 

geiet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

geiet op artikel 139 van de Gemeentewet; 

BESLUIT 

1. de beheersverordening "Willibrordhaeghe" met planidentificatienummer NL.IMRO. 
0762.BV201601-C001 bestaande uit een toelichting, regels en de als zodanig ge 
merkte illustratie in elektronische vorm gewijzigd vast te stellen; 

2. te bepalen dat deze verordening in werking treedt op de eerste dag na bekend 
making. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 18 april 2017. 

De griffier, 

- 


